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Né mbéshtetje t& nenit 12, dhe 40 té Ligjit pér VcteqeverlqjﬁnLokalc N#103E=0407 #A8nenit 34 t&
Statutit t¢ Komunés s& Shtérpcés 01-Nr 898 t&¢ datés 14/07/2010, nenit 5 te Udhezimit—
Administrativ. (MASHT)nr.15/2019 Per Detyrat, Pergjegjesite, Procedurat dhe Kriteret e
Zgjedhjes se Drejtorit dhe te Zévendésdrejtorit te Institucionit Publik Edukativo-Arsimor dhe
Aftésues Parauniversitar si dhe kerkeses se Drejtorisé per arsimi. Rini, Kulturé dhe Sport e
komunés sc Shtérpcés nr.08-030/01-4093/20, Kuvendi i Komunés s¢ Shtérpeés né mbledhjen e
mbajtur mé datén 29.05.2020 miratoi kété:

VENDIM

PER THEMELIMIN E KOMISIONIT PERZGJEDHES TE DREJTOREVE TE
SHKOLLAVE FILLORE “RAZIM COKLI” DHE “ANTON SANTORI”
Neni 1
Miratohet Vendimi pér themelimin e komisionit pér zgjedhjen e drejtoreve te shkollave fillore
“Razim Cokli” ne fshatin Brod dhe “Anton Santori” ne fshatin Bitij e Ep&rme pérbérje prej 5
anétareve dhe até si¢ vijon:

1. Sadik Ymeri-Pérfagésues i Komunés-Kryesues i komisionit

2

Danush Haziri-Pérfagésues 1 Késhillit te Prindérve
3. Pérfagésuesi nga MASHT-1

4. Dy (2) Pérfagésues nga Késhilli Drejtues i Shkollés, njé prind dhe nj€ mesimdhenes ne
cilési e vézhguesve.

Nem 2

Detyrat dhe pérgjegjésit e komisionit te lartshénuar jan te pércaktuara me Udhézimit
Administrativ (MASHT)nr.15/2019 Pér Detyrat, Pergjegjesite, Procedurat dhe Kriteret e
Zgjedhjes se Drejtorit dhe te Zévendésdrejtorit te Institucionit Publik Edukativo-Arsimor dhe
Aftésues Parauniversitar

Neni 3

Ky vendim hyné né fugi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryesuesit t¢ Kuvendit Komunal .
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